
Nákladovost provozu vodovodu obce Staré Křečany

Provoz 2020

pracovníci hodin na prac. hodin celkem sazba celkem počet úkonů celkem celkem

Energie 0,00

Nájem za provoz ISM 0,00

Pojištění ISM 0,00

Monitoring provozu - objekt ÚV a VDJ 15,00 365 5475,00 5475,00

Náklady na provoz GSM, poplatky za přenos dat 4800,00 1 4800,00 4800,00

Dálkové monitorování stavu a ovládání přes GSM modem ,

Poznámka - pokud GSM modul v současnosti není doporučuji tento instalovat a zprovoznit ( cena cca 18-20 tis. Kč)

Provozní kontrola ÚV a VDJ - obsluha (zajištováno prac.obce) 0,00 0 0,00 0,00

Zajišťováno pracovníkem obce

kontrola zařízenín ÚV a VDJ a zápisy do provozního deníku.

Servisní kontrola a  pravidelná údržba ÚV a VDJ 2 2 4 400,00 1600,00 12 19200,00 19200,00

Provozní kontrola vodovodu 2 1 2 360,00 720,00 12 8640,00 8640,00

Doprava ( km )- paušální částka 1800,00 12 21600,00 21600,00

Spotřební materiál (chemikálie) 0 0,00 0,00 1 0,00 0,00

Zde je se definuje spotřební materiál pro provoz

Pravidelná servisní kontrola a údržba PČS+VDJ, 1x měsíčně

Roční údržba ÚV a VDJ 10000,00 1 10000,00 10000,00

Materiál na opravy a údržbu 0 0,00 0,00 1 0,00 0,00

Zde je se definuje materiál pro plánované opravy

Technika 0 0,00 0,00 1 0,00 0,00

Provádí se kompletní kontrola, čištění a udržba, včetně plánovaných oprav technologie

Roční údržba vodovodu 6500,00 1 6500,00 6500,00

Materiál na opravy a údržbu 0 0,00 0,00 1 0,00 0,00

Zde je se definuje materiál pro plánované opravy

Technika 0 0,00 0,00 1 0,00 0,00

Provádí se kompletní kontrola, čištění a udržba, proplachy, včetně plánovaných oprav

Pohotovost, poruchové výjezdy na vodovodu (plánování) 0,00 0 0,00 0,00

Odstranění havárií na ÚV a VDJ  a vodovodu (plán 2x ročně)…?

Materiál na opravy 0,00 0 0,00 0,00

Není definováno

Provádí se při vzniku poruchového stavu

Měření kvality - zkrácený rozbor 0,00 3 0,00 0,00

Měření kvality - celkový rozbor 0,00 1 0,00 0,00

Měření kvality -(mimořádné kontroly) 0,00 4 0,00 0,00

Odběry vzorků - akreditované 0,00 4 0,00 0,00

Odběry vzorků - provozní 0,00 4 0,00 0,00

Plán kontrol - nutné stanovit

Výrobní režie

Kontrola provozu technologem, technologický dohled 1000,00 12 12000,00 12000,00

Provozní zpracování dat 1200,00 12 14400,00 14400,00

Správní režie

Správa VaS, ekonomika, zajišťuje si objednatel 0,00 12 0,00 0,00

Právní služby 0,00 0 0,00 0,00

Legislativní odpovědnost za provozování vodovodu 1 1000,00 12 12000,00 12000,00

Roční hodnocení a legislativa, zpracování hlášení, plánování VaS…atd 15000,00 1 15000,00 15000,00

Správa dokumentace, evidence přípojek 5000,00 1 5000,00 5000,00

Vyrovnávací poplatek 0

134615,00

Rozbor kalů (pouze při odvozu na kompostárnu) 0,00 0 0,00 0,00

Příloha č.3 / část 1 - Stanovení ceny za provádění služeb pro daný kalendářní rok.



Provoz Spotřební Energie Nájem iSM Pojištění Provoz Doprava Poruchy Opravy Subdodávky

mzdy materiál provoz ostatní Havárie materiál technika

0,00

0,00

0,00

5475,00

4800,00

0,00

19200,00

8640,00

21600

0,00

10000,00

0,00

0,00

6500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800,00 21600,00 0,00 0,00 0,00

32877,90 Přímé mzdy

16937,10 Daně



Subdodávky Výrobní Správní DN-SERVIS Obec

analytika režie režie

0,00

0,00

0,00

5475,00

4800,00

0,00

19200,00

8640,00

21600,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12000,00 12000,00

14400,00 14400,00

0,00

0,00

12000,00 12000,00

15000,00 15000,00

5000,00 5000,00

0,00 0,00

0,00 26400,00 32000,00 134615,00 0,00

Kontrolní šoučet 134615,00


